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نفوذ از درون یک ملت را از بین می‌برد؛ در بعضی از نهادها که جوان‌ها تحت اختیار نفوذی ها هستند مانند وزارت آموزش و

پرورش، وزارت علوم وزارت بهداشت، مطبوعات و صدا و سیما که فکرساز و اندیشه‌ساز هستند باید مراقب بود که در
انقلاب نفوذ نکنند.

بشریت باید به فکر یک سازمان واقعی حقوق بشر باشد؛ 

سید احمد خاتمی امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های نماز جمعه تهران با اشاره به حادثه تلخ معدن طبس بیان کرد:

مسئولان پای کار آمده‌اند برای آنکه آلام [حادثه دیدگان و خانواده‌های آنان] را کاهش دهند. آنچه که مهم است این است که این
بلایا دقیق بررسی شود و اگر قصور یا تقصیرهای احتمالی از طرف اشخاص حقیقی و حقوقی وجود دارد جدا پیگیری شود زیرا

جان مردم برای ما ارزشمند است خصوصاً که این بندگان خدا که برای معیشت خودشان در عمق چند صد متری زمین می‌روند و
باید جانباختگان و بازماندگانشان را تکریم کرده و احترام ویژه برای آنها داشت.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، وی با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان افزود:

دست‌های دشمنان در دست یکدیگر است. آمریکا، فرانسه، انگلیس و برخی از کشورهای همسایه هنوز هم رابطه خود را با
رژیم قطع نکردند. از طرفی این یک طنز بوده و خنده‌دار است که آمریکا می‌گوید ما نه خبر و نه دخالت داریم در حالی که آنها

دروغ می‌گویند؛ هم خبر داشته و هم دخالت دارند. این قصه، یک قصه تبلیغاتی است و برای انتخاباتشان است که می‌خواهند
رژیم صهیونیستی را مقتدر نشان دهند اما آیا کشتن طفل شیرخوار، زنان بی‌گناه و بی‌پناه، قهرمانیست؟ پس مرگتان باد. این

ذلت و اوج رسوایی این رژیم جلاد است که بویی از انسانیت نبرده است. صهیونیست‌ها حدود یک سال است در پیش چشم
جهانیان و دوربین‌ها نسل کشی می‌کنند، اطفال را می‌کشند و بیش از ۴۰ هزار نفر آدم کشته‌اند. سازمان‌های بین‌المللی حقوق

بشر کجا هستند؟ سازمان‌های بین المللی مرده‌اند و حداقل یک بیانیه در محکومیت این جنایات بدهند اما هیچ خبری از آنها
نیست. بشریت باید به فکر یک سازمان واقعی حقوق بشر باشد زیرا این سازمان‌ها، سازمان دولت‌ها هستند و سازمان مردم

نیستند. پیروز این میدان بی تردید مقاومت و حزب‌االله است و آنها که می‌گویند نمی‌توان، قبل از انقلاب هم می‌گفتند که مگر
با مرگ بر شاه، شاه سرنگون می‌شود در حالی که دیدیم با مرگ بر شاه، شاه سرنگون شد.

وی با اشاره به سفر رئیس جمهور به سازمان ملل متحد در نیویورکنیز گفت:

رئیس جمهور ایران هم به نیویورک می‌رود و در قلب آمریکا محتوای صحبت او مرگ بر اسرائیل است.

امام جمعه تهران با اشاره به آیات قرآن اظهار کرد:

دشمنانتان را تعقیب کنید و بکشید. آنطور که خود صهیونیستها گفتند، حدود ۱۰۰۰ نفر از آنها به جهنم واصل شدند و این منطق
قرآن است که حزب االله پیروز است.

خاتمی با اشاره به موضوع نفوذ در کشور خاطرنشان کرد:

مسئله دیگر مسئله نفوذ است که مقام معظم رهبری در فرمایشات شان داشتند خطر نفوذ را خطری جدی دانستند. خطر نفوذ
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این چنین است که از درون یک ملت و امت را از بین می‌برد. قرآن کریم در خصوص خطر نفوذ تاکید فراوان داشته است از
جمله در سوره توبه آیه ۱۰۷ آمده است، نفوذی‌ها طوری عمل می‌کنند که همینطوری نمی‌توان آنها را شناخت ما باید آنها را به

شما معرفی کنیم به خصوص در بعضی از نهادها که جوان‌ها تحت اختیار آنها هستند مانند وزارت آموزش و پرورش، وزارت
علوم وزارت بهداشت، مطبوعات و صدا و سیما که فکرساز و اندیشه‌ساز هستند باید مراقب بود که در انقلاب نفوذ نکنند. شهید

مطهری در کتابی نوشته است که خطر فرصت طلب‌ها را یک خطر برای همه نهضت‌ها و انقلاب‌ها است. اما با این مردم و
بسیجی‌هایی که من می‌بینم دشمن نه در عرصه نرم و نه عرصه های دیگر هیچ غلطی نتوانسته و نخواهد توانست انجام دهد. آن
چیزی که شما را ضد ضربه در برابر نفوذ ضد ضربه می‌کند، بصیرت است. بصیرت یعنی پیدا کردن راه درست و امروز علمدار
بصیرت مقام معظم رهبری آیت االله العظمی امام خامنه‌ای است. چشمانتان را باز کنید، ببینید دشمن کجا نشسته است و از چه

کسانی تجلیل کرده و چه کسانی را تحویل می‌گیرد؟ این بیان امام است که باید مشکوک شد و دید دشمن بر روی چه کسانی
انگشت می‌گذارد و تخریبشان می‌کند. این همان نشانه ای است که آن جریان یا آن شخص برای دشمن ضرر دارد.
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